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                                                                                                           Kluczbork  04.11.2016r.


  Numer sprawy  ZP 15/16
WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: ZP 15/16             Nazwa zadania:  Dostawa materiałów opatrunkowych i obłożeń  dla Powiatowego Centrum Zdrowia S.A.  w Kluczborku.

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:
Pytanie 1    Zadanie nr 2 poz. 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu z serwetą samoprzylepną 2-warstwową w rozmiarze 175 x 180 cm, z 2 ręcznikami w rozmiarze 30 x 40 cm, bez taśmy samoprzylepnej lub z taśmą pakowaną osobno? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź Zamawiającego: dopuszczamy z taśmą pakowaną osobno
Pytanie 2   Zadanie nr 2 poz. 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu wykonanego z 3-warstwowego laminatu (włóknina polipropylenowa, folia polietylenowa i włóknina polipropylenowa) z serwetą samoprzylepną w rozmiarze 175 x 180 cm i 4 ręcznikami w rozmiarze 30 x 40 cm? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź Zamawiającego: dopuszczamy 
Pytanie 3 Zadanie nr 2 poz. 3
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu w następującym składzie:

1 serweta na stolik instrumentariuszki 150 cm x 190 cm

4 ręczniki 30 cm x 40 cm

1 serweta na stolik Mayo 80 cm x 145 cm

1 serweta dla noworodka 90 cm x 100 cm z miękkiej włókniny oddychającej, absorbującej płyny

1 serweta do cesarskiego cięcia 260/200 cm x 335 cm do zabiegów w pozycji z nogami prostymi, z otworem 27 cm x 33 cm w okolicy jamy brzusznej otoczonym folią operacyjną, okno 14 cm x 20 cm,. Serweta posiada zintegrowaną torbę na płyny w rozmiarze 80 cm x 84 cm z usztywnieniem na całym obwodzie, z lejkiem odprowadzającym płyny. Serweta posiada również zintegrowane osłony podpórek kończyn górnych.

Odpowiedź Zamawiającego: dopuszczamy 
Pytanie 4 Zadanie nr 2 poz. 3
Prosimy o wyłączenie ww. pozycji do odrębnego pakietu.

Odpowiedź Zamawiającego: nie wyłączamy 
Pytanie 5 Zadanie nr 2 poz. 4
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu w następującym składzie:

1 serweta na stolik instrumentariuszki 150 cm x 190 cm 

2 ręczniki 30 cm x 40 cm

1 serweta na stolik Mayo 80 cm x 145 cm

1 taśma samoprzylepna 9 cm x 50 cm

1 serweta samoprzylepna 75 cm x 90 cm

1 serweta samoprzylepna z wycięciem "U" wzmocniona 225 cm x 260 cm wycięcie 10 cm x 100 cm

1 serweta samoprzylepna 150 cm x 240 cm z paskami samoprzylepnymi dzielonymi 15 cm + 70 cm + 15 cm

Obłożenie pacjenta wykonane z laminatu dwuwarstwowego: włóknina polipropylenowa i folia polietylenowa. Gramatura laminatu podstawowego 57,5 g/m2. W serwecie z wycięciem U wokół pola operacyjnego polipropylenowa łata chłonna o wymiarze 110 x 50 cm. Całkowita gramatura laminatu podstawowego i łaty chłonnej 109,5 g/m2. 

Odpowiedź Zamawiającego: dopuszczamy 
Pytanie 6 Zadanie nr 2 poz. 5
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fartucha chirurgicznego wykonanego z włókniny SMMS o gramaturze 35 g/m2? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź Zamawiającego: dopuszczamy
Pytanie 7 Zadanie nr 2 poz. 6
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fartucha chirurgicznego wykonanego z włókniny SMMS o gramaturze 35 g/m2? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź Zamawiającego: dopuszczamy
Pytanie 8      Zadanie nr 2 poz. 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fartucha chirurgicznego wykonanego z włókniny SMMS o gramaturze 35 g/m2, ze wzmocnieniami o gramaturze 28 g/m2? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.
Odpowiedź Zamawiającego: dopuszczamy
Pytanie nr9
Zad 1, poz. 1: czy Zamawiający dopuści gazę 200m z przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź Zamawiającego: dopuszczamy, nie wymagamy 
Pytanie nr10
Zad 1, poz. 4: czy Zamawiający dopuści kompres o min. gramaturze 0,69g ?  

Odpowiedź Zamawiającego tak
Pytanie nr11
Zad 1, poz. 5: czy Zamawiający dopuści kompres o min. gramaturze 1,35g ?  

Odpowiedź Zamawiającego- tak 
Pytanie nr12
Zad 1, poz. 6: czy Zamawiający dopuści kompres o min. gramaturze 2,23g ? 

 Odpowiedź Zamawiającego- tak 
Pytanie nr13
Zad. 1, poz. 16-18: Czy Zamawiający wymaga zaoferowania opasek gipsowych nawiniętych na szpulę z tworzywa sztucznego, z perforacją ułatwiającą namakanie opasek? Materiał, z którego wykonana jest szpula nie ulega zniszczeniu lub deformacji podczas odciskania opaski z nadmiaru wody i nakładania opatrunku.

Odpowiedź Zamawiającego: nie wymagamy 
Pytanie nr14
Zad 1, poz. 34: czy Zamawiający dopuści serwety o rozmiarze 45x75 cm?

Odpowiedź Zamawiającego: dopuszczamy, nie wymagamy 
Pytanie nr15
Zad. 1, poz. 38-39 Zamawiający wymaga setonów jałowych czy niej jałowych? 

Odpowiedź Zamawiającego: nie jałowych 
Pytanie nr16
  Zad. 2, poz. 3: Czy Zamawiający dopuści zestaw o składzie:

	serweta z workiem, folią chirurgiczną - wycięcie w folii chir.
	1
	320x180
	Kształt otworu:

PROST.
	Rozmiar wycięcia:

20x15

	podkład chłonny z pulpy celulozowej typu Seni Soft
	1
	90x60
	 
	 

	serweta na stół instrum.
	1
	190x150
	 
	 

	serweta na stolik Mayo
	1
	145x80
	 
	 

	serwetki do rąk
	2
	40x20
	 
	 

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


Odpowiedź Zamawiającego: dopuszczamy
Pytanie nr17
. Zad. 2, poz. 3: Czy Zamawiający dopuści zestaw o składzie:

	serweta do cesarskiego cięcia o gramaturze 56g/m2  z folią chirurgiczną i workiem na płyny z zaworkiem
	1
	320x180cm

	serweta z laminatu o gramaturze 56g/m2
	1
	150x90cm

	serweta na stół instrumentarialny 190cm x 150cm
	1
	190x150cm

	serweta na stolik Mayo
	1
	145x80cm

	fartuch Perfect
	2
	L

	fartuch Perfect
	1
	XL

	kompresy z gazy 17N, 8W,  RTG
	4x10
	10x10cm

	serwety z gazy 17N 4W nitka RTG
	5
	45x45cm


Odpowiedź Zamawiającego: dopuszczamy
Pytanie nr18
 Zad. 2, poz. 4: Czy zamawiający dopuści serwetę polietylenowo-polipropylenową o rozmiarze 200x180cm i gramaturze 56g/m2, nieposiadającą przylepca?

Odpowiedź Zamawiającego: dopuszczamy
Pytanie nr19
Czy za dni robocze Zamawiający uważa dni od poniedziałku do piątku za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?

Odpowiedź Zamawiającego: tak 
Pytanie nr20
Dot. §2 ust. 3: czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na „co najmniej 14 dni”?

Odpowiedź Zamawiającego: zapisy umowy pozostają bez zmian 
Pytanie nr21
Dot. § 6: czy Zamawiający zgodzi się zastąpić słowo „opóźnienia” słowem „zwłoka”?

Odpowiedź Zamawiającego: zapisy umowy pozostają bez zmian
Pytanie nr22
Dot. § 6 ust.1.3: czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby podstawą kary umownej była wartość niezrealizowanej części umowy?

Odpowiedź Zamawiającego: zapisy umowy pozostają bez zmian
Pytanie nr 23  Pakiet nr 2, poz. 1
Czy Zamawiający dopuści zestaw serwet uniwersalnych średni o składzie:

	1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 150cm x 240cm wykonana z chłonnego i nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 56 g/m2

	1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 150cm x 180cm wykonana z chłonnego i nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 56 g/m2

	2 x serweta samoprzylepna o wymiarach 75cm x 90cm wykonana z chłonnego i nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 56 g/m2

	2 x ręcznik chłonny o wymiarach 30 cm x 30 cm 

	1 x taśma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm 

	1 x wzmocniona osłona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 140 cm 

	1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny stanowiąca owinięcie zestawu o wymiarach 150 cm x 190 cm


Odpowiedź Zamawiającego: dopuszczamy
Pytanie nr 24    Pakiet nr 2, poz. 2
Czy Zamawiający dopuści zestaw serwet uniwersalnych duży o składzie:

	1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 170cm x 240cm wykonana z hydrofobowej włókniny trójwarstwowej typu SMS o gramaturze 50 g/m2,  w strefie krytycznej wyposażona we wzmocnienie wysokochłonne o gramaturze 80 g/m2 i wymiarach 30 cm x 80 cm, zintegrowana z organizatorami przewodów

	1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 170cm x 180cm wykonana z hydrofobowej włókniny trójwarstwowej typu SMS o gramaturze 50 g/m2,  w strefie krytycznej wyposażona we wzmocnienie wysokochłonne o gramaturze 80 g/m2 i wymiarach 50 cm x 80 cm, zintegrowana z organizatorami przewodów

	2 x wysokochłonna serweta samoprzylepna o wymiarach 75cm x 90cm i gramaturze 96 g/m2

	4 x ręcznik chłonny o wymiarach 30 cm x 30 cm 

	1 x taśma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm 

	1 x wzmocniona osłona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 140 cm 

	1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny stanowiąca owinięcie zestawu o wymiarach 150 cm x 190 cm, 


Odpowiedź Zamawiającego: dopuszczamy
Pytanie nr  25   Pakiet nr 2, poz. 3
Czy Zamawiający dopuści zestaw serwet do cesarskiego cięcia o składzie:

	1 x serweta samoprzylepna  o wymiarach 200 cm x 320 cm z otworem o wymiarach 25 cm x 30 cm wypełnionym folią chirurgiczną, zintegrowana z  torbą do zbiórki płynów o wymiarach 75 cm x 85 cm z portami do podłączenia drenów, wykonana z hydrofobowej włókniny trójwarstwowej typu SMS o gramaturze 50 g/m2

	4 x ręcznik chłonny o wymiarach 30 cm x 30 cm 

	1 x taśma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm 

	1 x taśma samoprzylepna typu rzep 2 cm x 22 cm

	1 x serweta chłonna dla noworodka o wymiarach 75 cm x 80 cm  wykonana z włókniny typu spunlace o gramaturze 80 g/m2

	10 x serweta z gazy o wymiarach 40 cm x 40 cm z nitką RTG i tasiemką

	20 x tupfer gazowy 30 cm x 30 cm

	1 x fartuch chirurgiczny standard wykonany z wielowarstwowej włókniny hydrofobowej SSMMS o gramaturze 45 g/m2,. Rozmiar L

	3 x fartuch chirurgiczny standard wykonany z wielowarstwowej włókniny hydrofobowej SSMMS o gramaturze 45 g/m2. Rozmiar XL

	1 x wzmocniona osłona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 140 cm 

	1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny stanowiąca owinięcie zestawu o wymiarach 150 cm x 190 cm, 


Odpowiedź Zamawiającego: dopuszczamy
Pytanie nr   26  Pakiet nr 2, poz. 4
Czy Zamawiający dopuści zestaw do żylaków o składzie:

	1 x serweta samoprzylepna 200 cm x 260 cm , z wycięciem "U" o wymiarach 8,5 cm x 85 cm, wykonana z chłonnego i nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 56 g/m2

	1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 160 cm x 180 cm wykonana z chłonnego i nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 56 g/m2

	4 x ręcznik chłonny o wymiarach 30 cm x 30 cm 

	1 x wzmocniona osłona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 140 cm 

	1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny stanowiąca owinięcie zestawu o wymiarach 150 cm x 190 cm


Odpowiedź Zamawiającego: dopuszczamy
Pytanie nr  27     Pakiet nr 2, poz. 4
Czy Zamawiający dopuści zestaw do żylaków o składzie:

	1 x serweta samoprzylepna 200 cm x 260 cm , z wycięciem "U" o wymiarach 8,5 cm x 85 cm, wykonana z chłonnego i nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 56 g/m2

	1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 160 cm x 180 cm wykonana z chłonnego i nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 56 g/m2

	4 x ręcznik chłonny o wymiarach 30 cm x 30 cm 

	1 x wzmocniona osłona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 140 cm 

	1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny stanowiąca owinięcie zestawu o wymiarach 150 cm x 190 cm


Z osobno dołączoną sterylnie zapakowaną serwetą samoprzylepną 2 warstwową o gramaturze 56 g/m2 w rozmiarze 240x150cm;

Z osobno dołączoną sterylnie zapakowaną taśmą przylepną o wymiarach 10x50cm

Odpowiedź Zamawiającego: dopuszczamy
Pytanie nr 28
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Zadania nr 1 pozycji 1, 2, 3, 4, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 19, 32, co umożliwi udział w przetargu większej liczbie Wykonawców, a Zamawiającemu otrzymanie korzystnej oferty cenowej? 

Odpowiedź Zamawiającego nie 
Pytanie nr 29
Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 1 w pozycji 5 kompresy w rozmiarze 7,5cm x 7,5cm, co umożliwi udział w przetargu większej liczbie Wykonawców, a Zamawiającemu otrzymanie korzystnej oferty cenowej? 

Odpowiedź Zamawiającego- tak
Pytanie nr 30
Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 1 w pozycji 6 kompresy w rozmiarze 10cm x 10cm, co umożliwi udział w przetargu większej liczbie Wykonawców, a Zamawiającemu otrzymanie korzystnej oferty cenowej? 

Odpowiedź Zamawiającego- tak
Pytanie nr 31
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Zadania nr 1 pozycji 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 19, 32, co umożliwi udział w przetargu większej liczbie Wykonawców, a Zamawiającemu otrzymanie korzystnej oferty cenowej? 

Odpowiedź Zamawiającego- nie 
Pytanie nr 32
Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 1 w pozycji 20 opatrunek o wymiarach 5cm x 7cmw opakowaniu a'50szt, co umożliwi udział w przetargu większej liczbie Wykonawców, a Zamawiającemu otrzymanie korzystnej oferty cenowej? 
Odpowiedź Zamawiającego - tak
Pozostałe warunki SIWZ bez zmian. 

Do wiadomości:

- wszyscy uczestnicy

             --------------------------------------------------

Kierownik Zamawiającego





Opracowała: J. Krupa 








